



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fairness Invest ApS

Strandvejen 58, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 35 33 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Camilla Ley Valentin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fairness Invest ApS
Strandvejen 58, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 35 33 92

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Camilla Ley Valentin

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje af kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.790 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	6/5 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-70.963	-35.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.346	0
Driftsresultat	-77.309	-35.202
Andre finansielle indtægter	1.935.300	1.115.993
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-71.400	-40.383
Resultat før skat	2.186.591	1.040.408
Skat af årets resultat	-396.443	-231.044
Årets resultat	1.790.148	809.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	113.000
Overføres til overført resultat	90.148	696.364
Disponeret i alt	1.790.148	809.364



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.692	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.692</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	972.500	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.500</u>	<u>1.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>985.192</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	349	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.021</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.370</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.415.815	16.275.544
	Værdipapirer i alt	<u>18.415.815</u>	<u>16.275.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.683</u>	<u>54.656</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.476.868</u>	<u>16.330.200</u>
	Aktiver i alt	<u>19.462.060</u>	<u>17.330.200</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.023.804	16.933.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	113.000
Egenkapital i alt	18.763.804	17.086.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	12.500
Selskabsskat	627.836	231.044
Anden gæld	31.670	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.256	243.544
Gældsforpligtelser i alt	698.256	243.544
Passiver i alt	19.462.060	17.330.200

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	16.933.656	113.000	17.086.656
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.148	1.700.000	1.790.148
	40.000	17.023.804	1.700.000	18.763.804



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>18.415.815</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.525.027</u>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>19.038</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>19.038</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-6.346</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-6.346</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.692</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1
Tilgang i årets løb	372.500	999.999
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>972.500</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>972.500</u>	<u>1.000.000</u>


